
特別講演「漆器のある暮らし」 東慶寺･井上米輝子氏

御返信は8月10日まで
―竹と和紙の講習会は早めにご予約下さいー

NPO法人 壱木呂の会 電話番号 03-3334-0628

2017年度　第17回クロメ会FAX参加用紙

今年も恒例のクロメ会を9月30日（土）・10月1日（日）の両日、一泊二日で開催します。別紙の第17回「クロメ会」へ

のお誘いをご覧頂き参加下さいますようご案内申し上げます。FAXまたはメールとも無い方はお電話にて承ります。
　

※私はNPO法人壱木呂の会のクロメ会に参加します　
※参加申込者には8月中に壱木呂の会より予定表などをお送りします。

参加者氏名　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿左記以外の参加者がいる場合　男性＿＿名　女性＿＿名

代表者連絡先　電話＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿メールアドレス　＿＿＿＿＿＿＿＿@＿＿＿＿＿＿＿＿

ご住所　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

送付先FAX 番号 ： 03-5930-4147

メールアドレス ： nihonsan@1kiro.jp

※いずれかに○をお付け下さい。（一日参加の場合は日にちに○を）

　１・両日参加します　

　２・1日だけ参加します　　9月30日（土）　/　10月1日（日）　　

※下記イベントは用意の都合上、参加希望者は各項目Noに○を　　（他の質問にもお答えを）

　１・ 漆の精製　　　漆を注文している /漆の 用意が無い　　クロメ鉢が有る/無い

　２・黒呂色漆の精製をする　　(漆＿＿＿＿g) 鉄粉の用意が有りますので、ご記入下さい

　３・漆による草木染めに参加する 参加者で染める生地を用意　　 できる/できない　

　４・「竹を編む」 佐川素峯氏指導 ＋ 「西ノ内の手漉き和紙つくり」　菊池三千春氏指導　　　

※参加の場合は､交通手段をお知らせ下さい　　１・２　いずれかに○をお付け下さい。

　１・お車で　  ・・目的地周辺の地図が必要な方はFAXか　メールアドレスを御願いします。

（東京からの車に分乗させてもらうことが出来る場合もあります）

　２・JRを利用  ・・10時20分頃に水郡線・下小川駅に車でお迎えに行きます。

※参加費用　

　一日参加で懇親会・宿泊無しは4,000円で弁当飲み物イベント代を含む）

　一泊二日･宿泊費他含み、お一人18,000円　　

　※講習費は竹籠制作3,000円・手漉き和紙制作1,000円（各材料費込み）が別途必要です。

費用は30日に現地で係にお支払い下さい。1日だけ参加の方は当日にお願いします。

領収書の必要な方は対応いたします。

に下記枠内に必要事項をご記入の上、FAXかメールにて


